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(5차추경예산)

관인고등학교



관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-03 예산액 1,083,743,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,083,743,000원으로 하며 세입,세

출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금

1이재욱 2023년 02월 03일 15시 42분 48초 경기도교육청 관인고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,083,743 981,272 102,471 10.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,451 15,249 1.4

학생복지/교육격차 해소 15,288 506,828 46.7

기본적 교육활동 -3,719 132,871 12.2

선택적 교육활동 -54 16,995 1.5

교육활동 지원 -3,060 149,874 13.8

학교 일반운영 77,467 220,226 20.3

학교시설 확충 18,000 40,000 3.6

학교 재무활동 0 1,700 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 8,149 179,546 16.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 91,974 817,986 75.4

이전수입 기타이전수입 2,573 40,281 3.7

자체수입 학부모부담수입 1,831 41,562 3.8

자체수입 행정활동수입 -2,056 1,314 0.1

기타수입 전년도이월금 0 3,054 0.2

1이재욱 2023년 02월 03일 15시 43분 15초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,037,813 935,117 102,696

1.지방자치단체이전수입 179,546 171,397 8,149

1.비법정이전수입 179,546 171,397 8,149

1.기초지방자치단체전입금 179,546 171,397 8,149

1.급식비보조금(기초) 46,250 46,250 0

2.자치법규근거보조금(기초) 133,296 125,147 8,149 2022년 신입생 교복지원금 : 375,000원*1식= 375,000

2022년 포천시무상급식경비 추가지원금 : 

7,774,000원*1식=
7,774,000

 포천시 2022년 신입생 교복지원금 (추가)  : 

-375,000원*1식=
-375,000

(성립전_5추) 포천시 2022년 신입생 교복지원

금 (추가)  : 1*375,000 =
375,000

2.지방교육행정기관이전수입 817,986 726,012 91,974

1.교육비특별회계전입금수입 817,986 726,012 91,974

1.교육비특별회계전입금 817,986 726,012 91,974

1.학교운영비전입금 363,860 319,741 44,119
2022학년도 학교기본운영비(총액교부사업 포

함) : 42,215,000원 * 1교 =
42,215,000

2022학년도 학교기본운영비(4차) 도교육청교부

액 : 1,904,000원 * 1교 =
1,904,000

2.목적사업비전입금 454,126 406,271 47,855
(성립전_5추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_5추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 34,377,000원 * 1교 =
34,377,000

2022학년도 무상급식경비(운영비) : 

-2,700,000원 * 1교 =
-2,700,000

2022학년도 무상급식경비(식품비) : 

-18,607,000원 * 1교 =
-18,607,000

(성립전_5추)학교시설환경개선(노후화장실개선

사업 : 18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_5추)2022년 학교방역물품구입비 : 

860,000원 * 1교 =
860,000

(성립전_5추)2022년 저소득층 학생 현장체험학

습비 지원금 : 1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_5추)2022년 12월 교육공무직원처우개

선수당(부족분) : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_5추)2022년 학교 스마트단말기관리예

산 : 576,000원 * 1교 =
576,000

(성립전_5추)2022년 신입생교복지원비(5차)지

원금 : 1,125,000원 * 1교 =
1,125,000

(성립전_5추)학교급식종사자 폐암건강검진비 :

 480,000원 * 1교 =
480,000

3.기타이전수입 40,281 37,708 2,573

1.학교회계간이전수입 40,281 37,708 2,573

1.다른학교회계전입금 40,281 37,708 2,573

1이재욱 2023년 02월 03일 15시 44분 50초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 40,281 37,708 2,573
중학교 무상급식비(교특) 전입금 : -233,000원

*1식=
-233,000

중학교 교직원급식비 전입금 : 2,735,000원*1

식=
2,735,000

중학교 무상급식비(시보조) 전입금 : 71,000원

*1식=
71,000

2.자체수입 42,876 43,101 -225

1.학부모부담수입 41,562 39,731 1,831

1.수익자부담수입 41,562 39,731 1,831

1.급식비 27,071 23,508 3,563

1.급식비 25,707 22,489 3,218 교직원급식비 : 3,218,000원*1식= 3,218,000

2.우유급식비 1,364 1,019 345 우유급식비 : 345,000원*1식= 345,000

2.방과후학교활동비 1,893 3,240 -1,347

1.방과후학교활동비 1,893 3,240 -1,347
방과후학교 자기주도학습석식비 : -1,347,000

원*1식=
-1,347,000

3.현장체험학습비 12,598 12,983 -385

1.현장체험학습비 12,598 12,983 -385 현장체험학습비 : -385,000원*1식= -385,000

4.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 1,314 3,370 -2,056

1.사용료및수수료 1 500 -499

1.사용료및수수료 1 500 -499

1.사용료 1 500 -499
학교시설사용료 및 물품대여료 : -499,000원*1

식=
-499,000

2.자산수입 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500 자산매각대 : -500,000원*1식= -500,000

3.기타행정활동수입 1,313 2,370 -1,057

1.이자수입 163 200 -37

1.이자수입 163 200 -37 이자수입 : -37,000원*1식= -37,000

2.기타행정활동수입 1,150 2,170 -1,020

2이재욱 2023년 02월 03일 15시 44분 50초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 1,150 2,170 -1,020 폐식용유 매각대금 : 80,000원*1식= 80,000

법인카드 포인트 : -170,000원*1식= -170,000

기타행정활동수입 : -930,000원*1식= -930,000

3.기타수입 3,054 3,054 0

1.전년도이월금 3,054 3,054 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

2.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

세입합계 1,083,743 981,272 102,471

3이재욱 2023년 02월 03일 15시 44분 50초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 15,249 16,700 -1,451

1.기타 교직원보수 13,145 12,540 605

1.기타수당 13,145 12,540 605

1.교원연구비 13,145 12,540 605

1.기타수당 13,145 12,540 605 교원연구비 : 605,000원*1식= 605,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,104 4,160 -2,056

1.교직원역량강화 70 700 -630

1.직무연수 70 100 -30

2.교직원복지비 70 100 -30 행정실 직무연수비 : -30,000원*1식= -30,000

2.기타역량강화지원 0 600 -600

2.교직원복지비 0 600 -600 심폐소생술교육비 : -600,000원*1식= -600,000

2.교직원복지 2,034 3,460 -1,426

1.이전비 0 600 -600

1.여비 0 600 -600 이전비 : -600,000원*1식= -600,000

2.동호회지원 1,158 1,300 -142

1.교직원복지비 1,158 1,300 -142 교직원동호회지원비 : -142,000원*1식= -142,000

3.기타교직원복지지원 876 1,260 -384

1.교직원복지비 876 1,260 -384 특근매식비 : -84,000원*1식= -84,000

시설주무관피복비 : -300,000원*1식= -300,000

4.교직원교육활동보호지원 0 300 -300

1.교직원복지비 0 300 -300 교권보호지원 : -300,000원*1식= -300,000

2.학생복지/교육격차 해소 506,828 491,540 15,288

1.급식 관리 314,802 291,828 22,974

1.학교급식운영 314,802 291,828 22,974

1.급식재료구입비 151,163 123,218 27,945

1.급식용식재료비 151,163 123,218 27,945
[교특]무상급식비(고72%) : -8,342,000원

*1식=
-8,342,000

[시보조]무상급식비(고28%) : 25,741,000

원*1식=
25,741,000

[전입금]무상급식비(중) : -350,000원*1식

=
-350,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 1 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[수익자]교직원급식비(고) : 3,152,000원

*1식=
3,152,000

[전입금]교직원급식비(중) : 3,857,000원

*1식=
3,857,000

[기본운영]조리종사원 코로나확진 업무공

백에 따른 도시락제공 : 3,887,000원*1식=
3,887,000

2.우유급식비 1,364 1,019 345

1.우유급식비 1,364 1,019 345 [수익자]급식용우유비 : 345,000원*1식= 345,000

3.급식운영비 26,286 25,806 480

1.일반수용비 5,104 4,624 480
(성립전_5추)[목적]2022년교육공무직원폐

암건강검진비 : 1*480,000 =
480,000

2.연료비 4,349 4,349 0

3.비품구입비 16,833 16,833 0

4.급식운영비[기본] 11,619 11,619 0

1.기간제직원인건비 3,591 3,075 516
[기본운영]급식종사원 인력풀(대체인력) 

운영비 : 516,000원*1식=
516,000

2.일반수용비 5,916 5,044 872
[기본운영]급식실 안전보건용품 구입비 : 

-37,000원*1식=
-37,000

[기본운영]잔반이벤트 상품비 : -292,000

원*1식=
-292,000

[기본운영]급식실 소모품 및 기구수선비 :

 1,205,000원*1식=
1,205,000

[기본운영]천정,후드 등 청소 용역비 : 

-4,000원*1식=
-4,000

3.연료비 2,112 3,500 -1,388
[기본운영]급식연료비 : -1,388,000원*1식

=
-1,388,000

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비66,885 35,887 30,998

1.무기계약직원인건비 66,885 35,887 30,998
(성립전_5추)영양사(본봉) : 2*2,460,450 

=
4,921,000

(성립전_5추)영양사(본봉) : 1*1,204,000= 1,204,000

(성립전_5추)영양사(위험수당) : 

1*200,000 =
200,000

(성립전_5추)영양사(위험수당) : 2*50,000

 =
100,000

(성립전_5추)영양사(면허수당) : 

1*104,000 =
104,000

(성립전_5추)영양사(면허수당) : 

1*590,600 =
591,000

(성립전_5추)영양사(연차수당) : 

1*916,430 =
917,000

(성립전_5추)영양사(퇴직금) : 

1*3,890,910 =
3,891,000

(성립전_5추)조리사(본봉) : 1*7,100,000 

=
7,100,000

(성립전_5추)조리사(본봉) : 2*2,432,590 

=
4,866,000

(성립전_5추)조리사(위험수당) : 6*50,000

 =
300,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 2 경기도교육청 관인고등학교
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(성립전_5추)조리사(면허수당) : 

1*604,800 =
605,000

(성립전_5추)조리사(연차수당) : 

1*3,766,600 =
3,767,000

(성립전_5추)조리사(퇴직금) : 

1*2,431,030 =
2,432,000

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금7,522 7,186 336

1.무기계약직원법정부담금 7,522 7,186 336
(성립전_5추)조리사(국민연금) : 

1*336,000 =
336,000

7.[기본]조리실무사인건비 262 22,008 -21,746

1.무기계약직원인건비 0 18,000 -18,000 조리실무사인건비 : -18,000,000원*1식= -18,000,000

2.무기계약직원법정부담금 262 4,008 -3,746
조리실무사법정부담금 : -3,746,000원*1식

=
-3,746,000

8.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비0 13,834 -13,834

1.무기계약직원인건비 0 12,834 -12,834
영양사, 조리사 인건비 : -12,834,000원*1

식=
-12,834,000

2.무기계약직원법정부담금 0 1,000 -1,000
영양사, 조리사 법정부담금 : -1,000,000

원*1식=
-1,000,000

9.[시보조]조리실무사인건비 0 12,537 -12,537

1.무기계약직원인건비 0 11,737 -11,737
조리실무사인건비[시보조] : -11,737,000

원*1식=
-11,737,000

2.무기계약직원법정부담금 0 800 -800
조리실무사인건비 법정부담금[시보조] : 

-800,000원*1식=
-800,000

10.[전입금, 수익자]조리실무사인건비 0 1,000 -1,000

1.무기계약직원인건비 0 500 -500 조리실무사인건비 : -500,000원*1식= -500,000

2.무기계약직원법정부담금 0 500 -500 조리실무사법정부담금 : -500,000원*1식= -500,000

11.[목적]조리실무사인건비 49,701 37,714 11,987

1.무기계약직원인건비 44,507 32,620 11,887
(성립전_5추)조리실무사인건비 : 

2*5,943,500 =
11,887,000

2.무기계약직원법정부담금 5,194 5,094 100
(성립전_5추)조리실무사법정부담금 : 

1*100,000 =
100,000

2.보건관리 36,175 40,297 -4,122

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 23,714 24,379 -665

1.학교안전공제회비 909 1,081 -172

1.학생복지비 909 1,081 -172 학교안전공제회비 : -172,000원*1식= -172,000

2.학생건강검사 926 1,700 -774

1.학생복지비 926 1,700 -774 학생건강검진비 : -673,000원*1식= -673,000

학생소변검사비 : -30,000원*1식= -30,000

학생결핵검사비 : -71,000원*1식= -71,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 3 경기도교육청 관인고등학교
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.보건실운영 9,567 9,350 217

1.일반수용비 7,021 7,400 -379 보건실운영비 : -350,000원*1식= -350,000

보건실물품구입비 : -400,000원*1식= -400,000

감염병및미세먼지물품구입 : -529,000원*1

식=
-529,000

코로나19 예방 소독비  : 900,000원*1식= 900,000

2.여비 100 50 50 응급학생후송비 : 50,000원*1식= 50,000

3.교직원복지비 1,518 900 618 교직원결핵검사비 : 138,000원*1식= 138,000

교직원잠복결핵검사비 : 480,000원*1식= 480,000

4.학생복지비 928 1,000 -72 약품및소모품 구입비 : -72,000원*1식= -72,000

4.보건교육 0 796 -796

1.일반수용비 0 396 -396
교직원 성폭력,성매매,성희롱 예방교육비

(양성평등 포함) : -396,000원*1식=
-396,000

2.운영수당 0 400 -400 보건교육 강사비 : -400,000원*1식= -400,000

5.[국고]2022학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.코로나19 방역활동 인력지원비 5,547 5,547 0

1.기간제직원인건비 5,387 5,387 0

2.기간제직원법정부담금 160 160 0

7.[목적]신속항원검사키트지원비 1,905 1,905 0

1.일반수용비 1,905 1,905 0

8.[목적]자기주도적 건강관리 역량강화3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

9.[목적]2022년학교 방역물품 구입비 860 0 860

1.일반수용비 860 0 860
(성립전_5추)2022년 학교방역물품구입비 :

 86명*10,000원 =
860,000

2.학교환경위생관리 12,461 15,918 -3,457

1.먹는물관리 4,961 6,614 -1,653

1.일반수용비 4,961 6,614 -1,653 수질검사비 : -88,000원*1식= -88,000

물탱크관리 : -165,000원*1식= -165,000

정수기유지보수비 : -1,400,000원*1식= -1,400,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 4 경기도교육청 관인고등학교
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2.공기질측정 0 1,804 -1,804

1.일반수용비 0 1,804 -1,804 공기질측정비 : -1,804,000원*1식= -1,804,000

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.공기질관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 155,851 159,415 -3,564

1.교육복지우선 87,501 87,501 0

1.[시보조]2022학년도 미래인재핵심역량육성사업34,501 34,501 0

1.운영수당 4,642 4,642 0

2.교육운영비 28,339 28,339 0

3.목적사업업무추진비 1,520 1,520 0

2.[시보조]2022학년도 미래창의학력신장사업35,000 35,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0

2.교육운영비 16,000 16,000 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

3.[목적]2022년 교과보충 집중 프로그램11,000 11,000 0

1.운영수당 10,760 10,760 0

2.교육운영비 240 240 0

4.[시보조]2022년 특색있는 학교만들기7,000 7,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학생복지운영 68,350 71,914 -3,564

1.졸업앨범제작 0 300 -300

2.학생복지비 0 300 -300
학교보관졸업앨범구입비 : -300,000원*1식

=
-300,000

2.교복구입 8,903 7,500 1,403

1.학생복지비 8,903 7,500 1,403
신입생교복수익자보전지원비 : -97,000원

*1식=
-97,000

(성립전_5추)[목적]신입생교복구입비(5차)

 : 1*1,125,000 =
1,125,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 5 경기도교육청 관인고등학교
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(성립전_5추)[시보조]신입생교복구입비추

가 : 1*375,000 =
375,000

3.통학차량운영지원 54,754 54,754 0

1.교육운영비 54,754 54,754 0

4.기타학생복지 2,693 7,360 -4,667

1.교육운영비 2,693 7,360 -4,667
[수익자]방과후 자기주도학습 석식비 : 

-1,347,000원*1식=
-1,347,000

방과후 자기주도학습 석식비 : -3,320,000

원*1식=
-3,320,000

5.교복물려주기 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

3.기본적 교육활동 132,871 136,590 -3,719

1.교과 활동 93,857 96,257 -2,400

1.교과활동지원 77,357 79,357 -2,000

1.교사용교과서(지도서)구입 1,263 1,263 0

1.교육운영비 1,263 1,263 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000
학생주도성프로젝트운영비 : -2,000,000원

*1식=
-2,000,000

3.[목적]고교학점제시범(선도)학교운영29,000 29,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 7,350 7,350 0

3.학생복지비 9,500 9,500 0

4.목적사업업무추진비 1,450 1,450 0

5.비품구입비 8,700 8,700 0

4.[목적]온라인공동교육과정운영 4,750 4,750 0

1.운영수당 3,400 3,400 0

2.교육운영비 1,350 1,350 0

5.[목적]혁신학교운영 33,193 33,193 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 750 750 0

3.교직원복지비 4,000 4,000 0

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 6 경기도교육청 관인고등학교
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4.교육운영비 18,369 18,369 0

5.목적사업업무추진비 3,192 3,192 0

6.비품구입비 4,882 4,882 0

6.[목적]2022 사회성회복을 위한 학생예술활동지원4,151 4,151 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 3,759 3,759 0

3.목적사업업무추진비 92 92 0

7.[목적]2022 경기 두드림학교 운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.국어 교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회 교과활동 187 200 -13

1.사회교과운영 187 200 -13

1.교육운영비 187 200 -13
사회교과 교재 교구 구입비 : -13,000원*1

식=
-13,000

4.수학 교과활동 10 140 -130

1.수학교과운영 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 수학교재교구 구입비 : -100,000원*1식= -100,000

2.학습준비물지원 10 40 -30

2.학습준비물 10 40 -30 수학교과 물품비 : -30,000원*1식= -30,000

5.과학 교과활동 2,767 2,800 -33

1.과학교과운영 2,767 2,800 -33

1.교육운영비 2,767 2,800 -33 과학교과 운영비 : -33,000원*1식= -33,000

6.체육 교과활동 5,508 5,400 108

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 7 경기도교육청 관인고등학교
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2.학생스포츠클럽운영 890 1,000 -110

1.교육운영비 890 1,000 -110 학생스포츠클럽 지원비 : -110,000원*1식= -110,000

3.[목적]학교스포츠클럽운영 1,318 1,100 218

1.교육운영비 1,318 1,100 218
학교스포츠클럽 운영 물품 : 458,000원*1

식=
458,000

스포츠문화 체험 활동 : -240,000원*1식= -240,000

7.예술 교과활동 5,212 5,352 -140

1.예술교과운영 2,712 2,852 -140

1.일반수용비 325 325 0

2.운영수당 2,360 2,500 -140
예술강사비(외부강사교통비) : -140,000원

*1식=
-140,000

3.교육운영비 27 27 0

2.2022학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 52 100 -48

1.외국어교과운영 52 100 -48

1.교육운영비 52 100 -48 영어교재교구 구입 : -48,000원*1식= -48,000

9.특수교육교과활동 2,264 2,408 -144

1.특수교육교과운영 1,735 1,808 -73

1.교육운영비 1,735 1,808 -73 소모품구입비(잉크 등) : -14,000원*1식= -14,000

특수교육교재교구구입비(진로 및 직업교육

 관련 교재 등) : 100,000원*1식=
100,000

진로직업비(강사비 등) : -165,000원*1식= -165,000

특수학급 운영 간담회비(학생간식비 등) :

 151,000원*1식=
151,000

현장체험활동비 : -145,000원*1식= -145,000

2.환경개선및환경물품지원 529 600 -71

1.비품구입비 529 600 -71
비품 구입비 (진로관련 비품 등) : 

-71,000원*1식=
-71,000

2.창의적 체험활동 39,014 40,333 -1,319

1.자율활동 11,481 11,540 -59

1.학생자치회활동운영 1,203 1,300 -97

1.학생복지비 1,203 1,300 -97 학생자치회 운영지원비 : -97,000원*1식= -97,000

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 8 경기도교육청 관인고등학교
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2.학급운영비 1,384 1,400 -16

1.학생복지비 1,384 1,400 -16 학급운영비 : -16,000원*1식= -16,000

3.학교축제운영 490 500 -10

1.학생복지비 490 500 -10 축제운영 지원비 : -10,000원*1식= -10,000

4.기타자율활동 1,986 2,000 -14

1.교육운영비 1,986 2,000 -14 체육한마당 운영지원비 : -14,000원*1식= -14,000

6.각종 위원회지원 478 400 78

1.일반업무추진비 478 400 78 위원회간담회비 : 78,000원*1식= 78,000

7.[목적]선배동행프로젝트 2,090 2,090 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.목적사업업무추진비 290 290 0

8.[목적]2022 사회성 회복을 위한 학생활동지원3,850 3,850 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

2.현장체험학습활동 24,313 25,573 -1,260

1.현장체험학습 24,313 25,573 -1,260

1.여비 3,714 3,750 -36 인솔교사여비 : -36,000원*1식= -36,000

2.교육운영비 15,045 16,223 -1,178
체험학습 간식비 및 식사비 : -140,000원

*1식=
-140,000

여행자보험료 : -53,000원*1식= -53,000

[수익자]현장체험학습비 : -385,000원*1식

=
-385,000

현장체험학습버스임차료 : -2,400,000원*1

식=
-2,400,000

(성립전_5추)2022년하반기2차 저소득층숙

박형체험학습비 : 359,940원*5명 =
1,800,000

3.학생복지비 5,554 5,600 -46
현장체험학습수익자보전비 : -46,000원*1

식=
-46,000

3.동아리활동 700 700 0

1.동아리활동 700 700 0

1.학생복지비 700 700 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0
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1.일반수용비 600 600 0

5.진로활동 1,920 1,920 0

1.[시보조]진로진학 길찾기 사업 1,920 1,920 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 16,995 17,049 -54

1.방과후학교 운영 5,143 5,143 0

1.방과후학교운영 5,143 5,143 0

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.일반수용비 24 24 0

2.운영수당 5,080 5,080 0

2.[목적]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금39 39 0

1.기간제직원법정부담금 39 39 0

2.독서활동 11,852 11,906 -54

1.독서활동운영 11,852 11,906 -54

1.도서구입 11,852 11,906 -54

1.교육운영비 2,229 2,229 0

2.비품구입비 700 700 0

3.도서구입비 8,923 8,977 -54 도서구입비 : -54,000원*1식= -54,000

5.교육활동 지원 149,874 152,934 -3,060

1.교무업무 운영 57,277 57,800 -523

1.교무학사운영 57,277 57,800 -523

1.교무학사운영 4,680 4,680 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 2,680 2,680 0

2.입학식,졸업식행사 2,460 3,700 -1,240

1.교육운영비 2,460 3,700 -1,240 졸업식행사비 : -1,240,000원*1식= -1,240,000

3.교육활동홍보 477 1,760 -1,283

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 10 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 477 1,760 -1,283
고입홍보 물품 및 식사비 : -1,283,000원

*1식=
-1,283,000

4.교육과정평가 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0

5.교육공무직 처우개선비[목적] 44,970 41,970 3,000

1.무기계약직원인건비 44,870 41,870 3,000
(성립전_5추)[목적]정액급식비, 근속수당,

가족수당 : 1*3,000,000 =
3,000,000

2.맞춤형복지비 100 100 0

6.교육공무직 인건비(시간외수당) 3,320 4,320 -1,000

1.무기계약직원인건비 3,320 4,320 -1,000 시간외수당 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

7.새학년준비워크숍 1,100 1,100 0

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.생활지도운영 5,977 5,977 0

1.학생생활상담지도 5,877 5,877 0

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학교 내 대안교실 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학업중단예방숙려제 및 학업중단예방프로그램사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[목적]심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[목적]지난년도 연차수당 집행잔액 677 677 0

1.무기계약직원인건비 677 677 0

2.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0
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3.학습지원실 운영 68,220 70,757 -2,537

1.방송실운영 157 350 -193

1.방송실운영 157 350 -193

1.교육운영비 157 350 -193 방송실 음원구입비 : -100,000원*1식= -100,000

방송실물품구입비 : -93,000원*1식= -93,000

2.정보화실운영 68,063 70,407 -2,344

1.학교정보화지원 8,847 11,767 -2,920

1.일반수용비 3,141 3,330 -189 전산소모품 구입 : -189,000원*1식= -189,000

2.비품구입비 5,706 8,437 -2,731 컴퓨터 구입 : -1,131,000원*1식= -1,131,000

교실TV교체 : -1,600,000원*1식= -1,600,000

2.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.2022년 경기도교육청-기초지자체 정보화기자재 협력사업 지원56,576 56,000 576

1.일반수용비 576 0 576
(성립전_5추)[목적]스마트단말기관리예산

지원금 : 각인180개*3,200원 =
576,000

2.비품구입비 56,000 56,000 0

4.교육여건 개선 18,400 18,400 0

1.[국고]교육환경개선 18,400 18,400 0

1.[국고][목적]그린스마트미래학교전환준비금8,400 8,400 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0

2.목적사업업무추진비 800 800 0

2.[목적]전자태그(RFID)기반물품관리시스템구축10,000 10,000 0

1.일반수용비 4,637 4,637 0

2.비품구입비 5,363 5,363 0

6.학교 일반운영 220,226 142,759 77,467

1.학교기관 운영 25,177 20,424 4,753

1.부서기본운영 25,177 20,424 4,753

1.교장실운영 8,343 8,400 -57

1.일반업무추진비 5,343 5,400 -57 교직원 간담회비 : -110,000원*1식= -110,000
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기관경조사비 : 110,000원*1식= 110,000

부서간담회비 : -57,000원*1식= -57,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 7,334 4,024 3,310

1.일반수용비 2,451 1,651 800 사무용품구입비(행정) : 500,000원*1식= 500,000

각종수수료 : 300,000원*1식= 300,000

2.기타공공요금 310 500 -190
회계관계공무원 재정보증보험료 : 

-190,000원*1식=
-190,000

3.비품구입비 4,573 1,873 2,700 노후비품교체(행정) : 100,000원*1식= 100,000

재택근무용 노트북 구입 : 1,300,000원*2

대=
2,600,000

3.교무실운영 1,200 2,000 -800

1.비품구입비 1,200 2,000 -800 노후비품교체(교무) : -800,000원*1식= -800,000

4.교직원여비 8,300 6,000 2,300

1.여비 8,300 6,000 2,300 출장여비 : 2,300,000원*1식= 2,300,000

2.시설 장비 유지 192,752 119,275 73,477

1.학교시설장비유지 192,752 119,275 73,477

1.공공요금및제세공과금 53,662 46,412 7,250

1.전기요금 48,034 41,034 7,000 교육용전기요금 : 7,000,000원*1식= 7,000,000

2.기타공공요금 5,628 5,378 250 인터넷 통신요금 : 50,000원*1식= 50,000

신문 구독요금 : 100,000원*1식= 100,000

숙직실 유선방송비 : 100,000원*1식= 100,000

2.시설일반관리 97,781 32,055 65,726

1.일반수용비 7,492 5,492 2,000 시설소모품 구입비 : 2,000,000원*1식= 2,000,000

2.기타공공요금 48 448 -400 기화장치 검사비 : -400,000원*1식= -400,000

3.시설비 90,241 26,115 64,126
학교운동장 학생 편의시설 설치 : 

64,126,000*1식=
64,126,000

3.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,642 22,882 760

1.기간제직원인건비 22,942 22,182 760 시설당직원 명절휴가비 : 460,000원*1식= 460,000

시설당직원 인건비 : 300,000원*1식= 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0
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4.시설관리용역 8,518 8,778 -260

1.일반수용비 8,518 8,778 -260 전기안전관리 용역비 : -260,000원*1식= -260,000

5.시설안전점검 6,541 6,541 0

1.일반수용비 6,541 6,541 0

6.시설관리직결원대체인력 2,608 2,607 1

1.기간제직원인건비 2,608 2,607 1
시설관리직결원대체인력인건비 : 239,000

원*1식=
239,000

시설관리직결원대체인력시간외수당 : 

-238,000원*1식=
-238,000

3.학교운영 협력 2,297 3,060 -763

1.학교운영위원회운영 682 960 -278

1.학교운영위원회운영 682 960 -278

1.여비 0 210 -210 회의 참석 여비 : -210,000원*1식= -210,000

2.일반업무추진비 682 750 -68 운영위 간담회비 : -68,000원*1식= -68,000

2.학부모협력 1,615 2,100 -485

1.학부모회운영 1,615 2,100 -485

1.일반수용비 1,177 1,200 -23 학부모회지원비 : -23,000원*1식= -23,000

2.운영수당 188 700 -512 학부모회 운영수당 : -512,000원*1식= -512,000

3.여비 250 200 50 학부모회 여비 : 50,000원*1식= 50,000

7.학교시설 확충 40,000 22,000 18,000

1.시설확충 및 개선 40,000 22,000 18,000

1.[국고]시설확충및개선 40,000 22,000 18,000

1.[국고]노후시설개선 22,000 22,000 0

1.일반수용비 22,000 22,000 0

2.[목적]2022년 교육환경개선사업(화장실일부개선)18,000 0 18,000

1.시설비 18,000 0 18,000
(성립전_5추)2022년 교육환경개산사업(화

장실일부개선) : 1*18,000,000=
18,000,000

8.학교 재무활동 1,700 1,700 0

1.반환금 1,400 1,400 0

1.반환금 1,400 1,400 0

1.정산대상재원집행잔액 1,400 1,400 0

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 14 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 1,400 1,400 0

2.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 1,083,743 981,272 102,471

이재욱 2023년 02월 03일 15시 45분 45초 15 경기도교육청 관인고등학교


